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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Almanya'nın Ukrayna'ya
göndereceği füzelerle ilgili çarpıcı

iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını
açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı
saçlı" tepkisi

Galatasaray'da ayrılık vakti!

    Siyaset   Bülent Arınç AK Parti’den istifa etti mi?

Siyaset

Bülent Arınç AK Parti’den istifa etti
mi?
Bülent Arınç istifa edecek mi? Bülent Arınç AK Parti’den istifa edecek mi?
soruları Cumhurbaşkanı Erdoğan’nın Gezi ihanetinin finansörü ile terör
örgütü PKK’nın siyasi uzantısı HDP’nin sözcülüğünü yapan HDP eski eş
genel başkanı Demirtaş üzerinden Bülent Arınç’ı eleştirmesi sonrası
merak edilmeye başlandı. Peki Arınç istifa edecek mi? Bülent Arınç kimdir,
nerelidir?
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Türkiye düşmanları Osman Kavala
ve Selahattin Demirtaş’a övüler
dizen Bülent Arınç’ın sözlerine
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’dan ‘fitne’ cevabı geldi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gezi
kalkışmasın finansörü ve 15
Temmuz FETÖ hain darbe
girişimin organizatörü Osman
Kavala ile bebek katili terörist
başı Abdullah Öcalan’ın heykelini
dikeceğiz diyen HDP eski eş genel

başkanı Selahattin Demirtaş serbest bırakılması için çırpınan ve bu
konuda açıklamalarda bulunan TBMM eski Başkanı ve YİK üyesi Bülent
Arınç’ı Cumhurbaşkanı Erdoğan yerler yere vurdu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Bülent Arınç'ın yeni bir fitne ateşini yakmaya çalıştığını
vurguladı. Başkan Erdoğan’ın bu sözler üzerine "Erdoğan, açıklamalarıyla
Bülent Arınç’la yolunu resmen ve alenen ayırmış oldu, Bülent Arınç’a artık
istifa et” dediğini öne söylenirken, Arınç’ın bu saatten sonra hem YİK

86 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı,
Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale
getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM
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üyeliği hem de AK Parti’de kalıp kalmayacağı merak ediliyordu.

Bülent Arınç isifa kararını açıkladı

Bülent Arınç, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyeliği görevinden
istifa etti. Bülent Arınç, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüştükten sonra
istifa edip etmeyeceğini duyurmuştu. 

Bülent Arınç kimdir?

Refah Partisi, Fazilet Partisi ve son olarak da AK Parti’de görevlerde
bulunan Bülent Arınç’ın kim olduğu, nesli olduğu merak ediliyor.
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